

## **F.W.V HOLDING ApS**

Frederiksborgvej 131B Himmelev  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 36 50 11 89

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

---

Jesper Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

F.W.V HOLDING ApS  
Frederiksborgvej 131B Himmelev  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 50 11 89  
Stiftet: 26. januar 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Nørgaard, Direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Dattervirksomhed**

Peak Projects ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.330 kr. mod -773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258.811 kr. mod -204.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejer er opmærksom på at kapitalen er tabt. Selskabets kapitalejer har bekræftet forsat at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til at drive selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.330</b>	<b>-773</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-230.351	-170.793
Andre finansielle indtægter	70	882
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.200	-34.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>-258.811</b>	<b>-204.962</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-258.811</b>	<b>-204.962</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-19.294
Disponeret fra overført resultat	-258.811	-185.668
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-258.811</b>	<b>-204.962</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	230.351
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	230.351
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>230.351</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	558.832	562.132
	Tilgodehavender i alt	558.832	562.132
	Likvide beholdninger	835	155.796
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>559.667</b>	<b>717.928</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>559.667</b>	<b>948.279</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-167.857	90.955
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-67.857</b>	<b>190.955</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	623.750	753.550
Anden gæld	274	274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.524</u>	<u>757.324</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>627.524</b>	<b>757.324</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>559.667</b>	<b>948.279</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	19.294	276.623	395.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-185.668	-185.668
Årets opskrivning	0	-19.294	0	-19.294
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	0	90.955	190.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-258.812	-258.812
	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>-167.857</b>	<b>-67.857</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.200	34.278
	<b>25.200</b>	<b>34.278</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	476.760	476.760
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>476.760</b>	<b>476.760</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-246.409	-75.616
Årets resultat	0	-170.793
Nedskrivning	-230.351	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-476.760</b>	<b>-246.409</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>230.351</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Peak Projects ApS, Roskilde	100 %	-61.923	-292.274

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
